
 
 

 

 

Odpovědi na zaslané dotazy – 01 

(odpověď v textu červeně) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

2-01/1.1/30/03 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.20/1.0030 

Název projektu: Zlepšování podmínek výuky na SPŠ stavební 

pro zvyšování zájmu o stavařinu 

Název zakázky: Dodávka notebooků, dataprojektorů, další elektroniky a 

softwaru 

 

Dotazč.1 

V zadání uvádíte parametr – USB. 

USB obecně má význam pro servis nebo prezentace, ale pouze obrázkové formáty (jpg 

apod.), normální prezentaci z PowerPoint nespustíte, navíc projektor je u stropu takže 

budete používat USM PC nebo NTB. 

Lze tedy nabídnout produkt s mini USB? 
 

Produkt s portem „mini USB“ lze nabídnout. 

 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Vlastimil 

Příjmení: Voříšek 

E-mail: vo@spsstavhk.cz 

Telefon: 603226792 

 

                                                           
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:vo@spsstavhk.cz

